
 
 
 
 

REFERAT FRA STYREMØTE PÅ TEAMS kl  1900 

14.10.2024 

             
 

Til stede:  Styremedlemmer:  Torstein Dehn,Tore Paulshus, Fredrik Engell Sæthereng, 
       Bjørn Sand, Roger Størseth,  
  Varamedlem:  Marte Ottesen og Pål Anders Wang 
 

Fraværende:  

  
Referent:   Grete H Sætrang 

 
 

Sak 81/24: Godkjenning av innkalling og dagsorden. 
Vedtak: Godkjent uten merknader. 

 

Sak 82/24: Godkjenning av referat fra styremøte 05.09.24: 
Vedtak: Referatet godkjent uten kommentarer 
 

Sak 83/24:  Post (Grete): 

  Digitale registreringbevis – Innspillsrunde  

NKK har sendt forslag til nye digitale registreringsbevis for innspill fra klubber 

og forbund. Frist 14.10. Link til spørreundersøkelse: Netigate 

  Dette er distribuert raseklubbene 

 
Sak 74/24:  Behandlet post fra forrige møte  

1. Nye regler vedr trekking fra ventelister i jaktprøvereglementet. Vi har  

 mottatt flere henvendelser om ny at ny ordning er utfordrende for prøver med 

 lange ventelister. 

Vedtak: Dette er fellesbestemmelsene i jaktprøveregelverket (gjeldende til 

 2028) og det er ingen  untaksmulighet i regelverket. FKF vil se nærmere på 

 denne problemstillingen. 

 

Sak 63/24: Årshjul  

Årshjulet har blitt gjennomgått og er linket opp til gjøremål “Oppgaver -  

 Styret FKF”. Det har ikke kommet inn noen forslag til hovedtemaer i  

 Årshjulet, så dette er utarbeidet av Fredrik og Grete. 
 

 Vedtak: 

Forslag til årshjul og rutiner rundt dett ble presentert og tatt til   

 etterretning.  

 

 

 

 
 

 

Sak 71/24.2: Viltloven Høringsutkast  

https://netigate.se/ra/s.aspx?s=1232594X447530982X60717


Det er fremlagt forslag til Høringssvar vedr ny Viltressurs-lov. Tore orienterte 

om prosessen og gjennomgikk utkastet. Intensjonen er at det sendes et felles 

høringsutkast for alle i jakthunddivisjonen (JD) i NKK. I tillegg har det vært 

samarbeide med både NKK og NJFF. I prosessen er det også innhentet egen 

juridisk vurdering fra NKK for å sikre at FKF ikke overser forhold relatert til 

Hundeloven og Naturmangfoldloven. 

Lovforslaget legger opp til at det skal utarbeides flere sentrale forskrifter og 

 det vil  være nødvendig med betydelig involvering og innsats fra FKF sin side i 

  de høringer som vil bli utsendt ifbm forskriftsarbeidet. 

 

Vedtak: 
 

 Det ble besluttet å sende det fremlagte høringssvar sammen med resten av  

 JD. Vedtak gjøres på mail når vi mottar hele saken samlet. 

Høringssvaret sendes samtidig ut til til alle KFs medlemsklubber.   

 
Sak 75/24: Budsjett og økonomistatus (Tore) 

FKFs regnskapsansvarlige Anne-Grethe Sætrang gjennomgikk regnskap og 
 budsjett pr 30.09.24. 
  

Vedtak:  
 Gjennomgang og orientering om status regnskap/budsjett pr. 30.09.24 ble tatt 
      til etterretning. Det utarbeides et oppsett pr 31.10.24 for en sammenligning        
         med foregående år.  . 

 
Sak 77/24: Påmelding til fuglehundprøver 

Flere prøvearrangører har utfordringer med lite påmelding på sine jaktprøver. 

 FKF ønsker å se på mulige måter for å ytterligere heve kvaliteten på  

 jaktprøvene som arrangeres og dermed øke antall påmeldinger. 

 

Vedtak: 

Styrets representanter (Fredrik, Pål Anders og Roger) legger plan for veien 

videre samt involvere de aktuelle utvalg.  

 

Sak 84/24: Handlingsplan 2024-26 

  Protokollføring av forslag til prioriterte oppgaver for styret (handlingsplan), 

  og saksansvarlig i styret for oppfølging/fremdrift:  

 

• Kommunikasjon (internt og eksternt) (saksansvarlige Tore, Fredrik og Pål 

Anders)  

• Båndtvangsbestemmelser (saksansvarlige Pål Anders og Bjørn) 

• Kongsvold/Hjerkinn (saksansvarlige Roger og Torstein) 

• Dyrevelferd (saksansvarlige Marte og Bjørn) 

• Kultur og rollemodellbygging (saksansvarlige Fredrik og Pål Anders) 

• Lavland (saksansvarlige Tore og Torstein) 

 

                        Saksansvarlige skal utarbeide forslag til handlinger/tiltak og fremdrift for  

  behandling i styret. Forslag til fremdriftsplan skal fremlegges til neste  

  styremøte. 

 

Vedtak: De prioriterte oppgaver med saksansvarlige ble vedtatt. 

 
 

Sak 85/24: Båndtvang, trening vinter, felles tiltak overfor kommuner 

                            Saken utsettes til neste møte 



 

 
 

Sak 86/24: Terminliste jaktprøver 2025 - Søknader - godkjenningsprosessen i SU 

  FKF styret må sikre at det er en god prosess knyttet til arbeidet med  

  terminlistene. Som del av dette bør det være en grundig gjennomgang av  

  fremlagte forslag, herunder både fordeling av prøver mht tidspunkt og  

  geografi, samt fordeling av Cacit. Den endelige behandling bør skje i eget  

  møte med dette som eneste/hovedpunkt på agendaen. 

 

Vedtak:  

 Marte og Pål Anders er saksansvarlig for prosessen og for    

 fremleggelse av forslag til behandling av styret i et eget møte. 

 

Sak 87/24: Sak fra DUA  

Bjørn orienterte. Det er kommet reaksjoner vedr dømming av apportprøver. 
DUA ber FKF v/styret om råd hvordan behandle saken videre.   
 
Vedtak: 
Rutinen er at ureglementerte forhold under avholdte prøver skal tas opp med 
NKK-representanten. FKF ber DUA ta kontakt med DU for hvordan slike 
saker kan behandles. 
 
 

Sak 90/24: NKK Forskningsforum lørdag 2 november 

FKF bør oppfordre RU til å stille med en representant som igjen   

 rapporterer til styret.   

Forskningsforum Hund 2024 - ny påmeldingsfrist! - NKK 
 

Vedtak:  

 Grete sender mail til RU med oppfordring om å stille med    r

  representant som rapporterer til styret. 

 

Sak 91/24: FKF 60 år i 2025 

FKF fyller 60 år 12.02.2025 - Skal dette markeres? Eventuelt når, feks ifbm 

 FT? 

 

Vedtak:  

Det legges opp til en enkel markering på Fuglehundtinget i tillegg til at vi skal 

 skrive og publisere noe på nettsiden og i Fuglehunden. Marte, Roger og Tore 

 starter opp arbeidet. 

 

 

Sak 92/24: Engelsk oversettelse av Fuglehundklubbenes Forbund 

En raseklubb i JD har etterspurt en engelsk oversettelse av    

 fuglehundklubbenes Forbund. Det foreligger ingen offisiell oversettelse.  
Forslag er " Norwegian Pointing Gundog Association” og "The Norwegian 

 Breeders club's Association of Clubs for Pointing Gundogs" 
 

 
Vedtak: 
Saken behandles på mail og protokollføres i neste møte. 

 
Sak 93/24: Eventuelt 

1. VM-komiteen – nytt medlem (Marte) -  

https://www.nkk.no/nyhetsarkiv/forskningsforum-hund-2024


Vedtak: Styret tar informasjonen til VM-komiteen til etterretning og 

avvennter ytterligere innspill til nytt medlem. FKF takker Lars Farnes for 

sin innsats i VM-komiteen. 

 

2. Ajourføring av representanter SU på nettsiden. 

Vedtak: Nettsiden blir oppdatert for nye kandidater. 

 
Neste møter:  

• Ordinært styremøte på Teams torsdag 21.11 kl. 1900. 

• Møte vedr terminlisten samt opplæring i Microsoft Office mandag 4.11. kl. 
1900. 

 
Fysisk møte avholdes i januar og Tore sender ut 3 forslag til tidspunkt. 
Møtet avsluttet 2200. 


